Fundusze " . .
el Rzeczpospolita Unia Europejska -
Europejskie e
Infrastruktura i Srodowisko - Polska Fundusz Spdjnosd
Wojkowice, dnia 10 sierpnia 2020 .
WPM.271.17.2020

INFORMACIJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
,Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice — Etap II”
WPM.271.17.2020.

Dziatajagc w imieniu Zamawiajgcego — Wojkowickie Wody Spétka z o0.0. — zawiadamiam
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019
r., poz. 1843 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, ze w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej
na terenie Miasta Wojkowice — Etap II”; WPM.271.17.2020 wybrana zostata oferta wykonawcy:

Przedsiebiorstwo Budownictwa Inzynieryjnego MACHNIK Sp. z o.0.
Ul. Mochnaczka Wyzna 118, 33-380 Krynica-Zdréj

Wykonawca wykazat spetnienie warunkdw udziatu w postepowaniu i brak podstaw do
wykluczenia. Tres¢ oferty odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
i spetnia wszystkie wymagania Zamawiajgcego. Wedtug przyjetych kryteriéw oceny ofert, oferta w/w
Wykonawcy uzyskata najwyzszg ilosé punktow.

W postepowaniu zostato ztozonych 5 ofert i otrzymaty nastepujaca punktacje:
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Konsorcjum firm:
RPM Spétka Akcyjna — lider
konsorcjum
Ul. Niegolewskich 7
42-700 Lubliniec
»HYDROMEX PLUS Spotka z
ograniczong odpowiedzialnoscig”
Spétka komandytowa
Ul. Dobrzynska 151/153 38,12 10 10 10 10 78,12
42-200 Czestochowa
Biuro Projektéw Gosporadki
Wodno Sciekowej Hydrosan
Spdtka z ograniczong
odpowiedzialnoscig
ul. H. Sienkiewicza
44-101 Gliwice




Przedsiebiorstwo Budownictwa
Inzynieryjnego MACHNIK Sp. z
0.0.

Ul. Mochnaczka Wyzna 118
33-380 Krynica-Zdrgj

52,33

10

10

10

10

92,33

Konsorcjum firm:
Przedsiebiorstwo Instalacji
Sanitarnych

,INSBUD” Sp. z 0.0. —
petnomocnik

Ul. Przemystowa 27
33-100 Tarndéw

»INSBUD” Sp. z 0.0. Sp. k.
Ul. Przemystowa 27
33-100 Tarnéw

47,31

10

10

10

10

87,31

Konsorcjum firm:

Technical Solutions Sp. z 0.0. —
lider konsorcjum

Ul. Strzelecka 13b

47-230 Kedzierzyn-Kozle

ZRIB Sp. z 0.0.

Ul. Szkolna 6

34-312 Miedzybrodzie Bialskie

44,50

10

10

10

10

84,50

Konsorcjum firm:

Czechanowicz Ekologia i Zielen
Sp. z o.0. - lider

Ul. Bytomska 41

41-103 Siemianowice Slaskie
INSTALBUDOTECH Sp. z 0.0. Sp. k.
Ul. Czestochowska 38c

42-287 Kamienica

60,00

10

10

90,00

W przedmiotowym postepowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupow.

Wojkowice, dnia 10 sierpnia 2020 r.
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